
UCHWAŁA NR 16/2018
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 92 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 roku poz. 995 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 10, 
art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami),

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 358.645.417 zł w  tym:
1. dochody bieżące 323.990.434 zł
2. dochody majątkowe 34.654.983 zł zgodnie z tabelą nr 1.
§ 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 368.145.417 zł  w tym:
1. wydatki bieżące 318.276.940 zł
2. wydatki majątkowe 49.868.477 zł  zgodnie z tabelą nr 2.
§ 3. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 9.500.000 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu.
§ 4. Ustalić przychody budżetu miasta w wysokości 15.500.000 zł, rozchody 

w wysokości 6.000.000 zł, zgodnie z tabelą nr 3.
§ 5. Ustalić limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów:
1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta do 

kwoty 10.500.000 zł
2. na pokrycie deficytu budżetu miasta (9.500.000 zł) oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań (6.000.000 zł) w wysokości 15.500.000 zł
§ 6. Utworzyć rezerwy
1. ogólną w wysokości 748.000 zł
2. celowe w wysokości 3.752.000 zł w tym:

1) na zarządzanie kryzysowe 952.000 zł,
2) na sfinansowanie odpraw pracowników jednostek budżetowych 2.000.000 zł,
3) na remonty placówek oświatowych 400.000 zł,
4) na wydatki i zakupy inwestycyjne 400.000 zł.

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustalić plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 1.300.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1.260.000 zł 
oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 40.000 zł.

§ 8. Ustalić plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 12.200.000 zł.

§ 9. Ustalić plan dochodów należnych miastu, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2018 roku poz. 779 z późniejszymi 
zmianami) oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska 
i gospodarki wodnej w wysokości 1.800.000 zł.

§ 10. Ustalić dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, jak w załączniku nr 1.

§ 11. Ustalić plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych 
jednostek budżetowych, jak w załączniku nr 2 .

§ 12. Ustalić dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej oraz porozumień lub umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 3.

§ 13. Upoważnić Prezydenta Miasta do:
1. zaciągnania kredytów, o którym mowa w § 5,
2. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przenoszenia wydatków 

między działami,
3. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu,
4. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w planie rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, polegających na przeniesieniach między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

§ 14. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 
latach budżetowych stanowią dochody budżetu miasta roku bieżącego.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie.

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Adam Cebula

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

 DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

DZIAŁ ŹRÓDŁA DOCHODÓW

OGÓŁEM DOCHODY (4+6)       
w tym: DOCHODY BIEŻĄCE DOCHODY MAJĄTKOWE

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - czynsz koła łowieckiego 170,00 zł 170,00 zł

020 LEŚNICTWO 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0,00 zł 0,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 zł

ŚRODKI NA 
FINANSOWANIE 
WYDATKÓW Z 

UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 1 

PKT 2 i 3

ŚRODKI NA 
FINANSOWANIE 
WYDATKÓW Z 

UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA 
W ART. 5 UST. 1 

PKT 2 i 3

5 915,00 zł 5 915,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 745,00 zł 5 745,00 zł

1 366,00 zł 1 366,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 366,00 zł 1 366,00 zł

5 434,00 zł 5 434,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 434,00 zł 5 434,00 zł

1 459 618,00 zł 1 459 618,00 zł 1 459 618,00 zł

 - Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 projekt "Aktywni na co 
dzień" - wsparcie dla osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia w Siemianowicach Śląskich" 586 247,00 zł 586 247,00 zł 586 247,00 zł

 - Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 projekt "Siemianowicka 
Kuźnia Przedsiębiorczości" 873 371,00 zł 873 371,00 zł 873 371,00 zł

122 289,00 zł 8 329,00 zł 113 960,00 zł 113 960,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 329,00 zł 8 329,00 zł

 - Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Wsparcie 
mobilności miejskiej – udogodnienia dla wykorzystujących rower w Siemianowicach Śląskich 113 960,00 zł 113 960,00 zł 113 960,00 zł

34 649 815,00 zł 20 746 327,00 zł 13 903 488,00 zł 1 493 488,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



  - wpływy z czynszów i opłat od najemców lokali mieszkalnych i użytkowych
  - wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych z zakresu gospodarki lokalowej
  - wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności
  - wpływy z opłaty z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
  - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
  - zmiany prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  
  - sprzedaż majątku   

 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu należności czynszowych
 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu gospodarki gruntami i nieruchomościami
 - wpływy z tytułu bezumownego użytkowania gruntów, zwroty bonifikaty
 - wpływy ze zwrotów dotacji i płatności z lat ubiegłych

 

 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - wpływy z reklam
 - wpływy z opracowań geodezyjnych i kartograficznych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 - czynsze z lokali wynajmowanych przez UM, prowizje, itp. 
 - wpływy z podatku VAT

751
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

15 500 000,00 zł 15 500 000,00 zł
310 500,00 zł 310 500,00 zł
150 000,00 zł 150 000,00 zł

1 800 000,00 zł 1 800 000,00 zł
1 400 000,00 zł 1 400 000,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł
12 400 000,00 zł 12 400 000,00 zł

 - 25% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami z tytułu użytkowania nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa   770 500,00 zł 770 500,00 zł

550 000,00 zł 550 000,00 zł
15 000,00 zł 15 000,00 zł
70 000,00 zł 70 000,00 zł
2 000,00 zł 2 000,00 zł

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 178 327,00 zł 178 327,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Likwidacja niskiej emisji poprzez podłączenie budynków do sieciowych nośników ciepła 729 488,00 zł 729 488,00 zł 729 488,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu:  Rozwój mieszkaniowej infrastruktury społecznej Miasta Siemianowice Śląskie  - SORSAL 
II 764 000,00 zł 764 000,00 zł 764 000,00 zł

825 843,00 zł 825 843,00 zł
200 000,00 zł 200 000,00 zł
200 000,00 zł 200 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 36 500,00 zł 36 500,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 389 343,00 zł 389 343,00 zł

850 012,00 zł 803 658,00 zł 82 438,00 zł 46 354,00 zł 46 354,00 zł
100 600,00 zł 100 600,00 zł
130 000,00 zł 130 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 475 390,00 zł 475 390,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 230,00 zł 15 230,00 zł

 - środki w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 tytuł 
projektu E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja 
administracji samorządowej 128 792,00 zł 82 438,00 zł 82 438,00 zł 46 354,00 zł 46 354,00 zł

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 12 700,00 zł 12 700,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 2



752 OBRONA NARODOWA 700,00 zł 700,00 zł

700,00 zł 700,00 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - mandaty nakładane przez Straż Miejską
 - zwrot kosztów upomnień dot. mandatów

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

756

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych  (gmina)
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych   (gmina)
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych  (powiat)
 - udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych   (powiat)
 - wpływy z podatku od nieruchomości
 - wpływy z podatku rolnego
 - wpływy z podatku od środków transportowych
 - wpływy z podatku opłacanego w formie karty podatkowej
 - wpływy z podatku od spadków i darowizn
 - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
 - wpływy z opłaty skarbowej
 - wpływy z opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw (holowanie i parkowanie pojazdów)
 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń, licencji
 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
 - wpływy z opłat za wydawanie dokumentów praw jazdy 

 - wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego  
 - zwrot kosztów upomnień wraz z odsetkami dot. pasa drogowego 700,00 zł 700,00 zł
 - odsetki od nieterminowo przekazywanych należności budżetowych
 - zwrot kosztów upomnień dot. podatków
 - zwrot kosztów egzekucyjnych

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 12 700,00 zł 12 700,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami

4 333 000,00 zł 4 333 000,00 zł
70 000,00 zł 70 000,00 zł
3 000,00 zł 3 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 260 000,00 zł 4 260 000,00 zł

198 000,00 zł 198 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 198 000,00 zł 198 000,00 zł

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 147 767 017,00 zł 147 767 017,00 zł

76 852 597,00 zł 76 852 597,00 zł
3 755 194,00 zł 3 755 194,00 zł

20 686 426,00 zł 20 686 426,00 zł
860 000,00 zł 860 000,00 zł

38 000 000,00 zł 38 000 000,00 zł
93 000,00 zł 93 000,00 zł

680 000,00 zł 680 000,00 zł
68 000,00 zł 68 000,00 zł

265 000,00 zł 265 000,00 zł
2 747 000,00 zł 2 747 000,00 zł

470 000,00 zł 470 000,00 zł
10 000,00 zł 10 000,00 zł
12 000,00 zł 12 000,00 zł

1 300 000,00 zł 1 300 000,00 zł
170 000,00 zł 170 000,00 zł

 - wpływy z opłaty komunikacyjnej (m.in. dowody rejestracyjne, tablice rejestracyjne) 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł
500 000,00 zł 500 000,00 zł

173 100,00 zł 173 100,00 zł
16 000,00 zł 16 000,00 zł
68 000,00 zł 68 000,00 zł

60 723 572,00 zł 60 723 572,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 3



 - część równoważąca subwencji ogólnej (gmina)
 - część równoważąca subwencji ogólnej (powiat)
 - część oświatowa subwencji ogólnej (gmina)
 - część oświatowa subwencji ogólnej (powiat)
 - część wyrównawcza subwencji ogólnej (gmina)
 - odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

 - środki na realizację projektu "Lepszy start w przyszłość"
 - środki na realizację projektu "Akademia kompetencji i umiejętności"
 - środki na realizację projektu "Kompetencje na przyszłość"
 - środki na realizację projektu "Siemianowicki Bajtel"

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł

 - raty zasiłków zwrotnych z lat ubiegłych i nienależnie pobranych

 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
 - środki na realizację projektu "Inwestuj w siebie"

2 081 734,00 zł 2 081 734,00 zł
1 145 536,00 zł 1 145 536,00 zł

33 858 929,00 zł 33 858 929,00 zł
21 677 744,00 zł 21 677 744,00 zł
1 913 629,00 zł 1 913 629,00 zł

46 000,00 zł 46 000,00 zł

6 602 235,00 zł 5 152 235,00 zł 2 191 519,00 zł 1 450 000,00 zł 1 450 000,00 zł
379 080,00 zł 379 080,00 zł

 - wpływy z usług od jednostek samorządu terytorialnego z tytułu sfinansowania pobytu w 
przedszkolu dzieci nie będących mieszkańcami miasta Siemianowice 320 000,00 zł 320 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 2 261 636,00 zł 2 261 636,00 zł

 - środki na realizację projektu "Wzmocnienie potencjału szkolnictwa zawodowego w mieście 
Siemianowice Śląskie" 1 350 911,00 zł 1 350 911,00 zł 1 350 911,00 zł
 - środki na realizację projektu "Warsztaty kulinarno - edukacyjne: Kolorowo znaczy zdrowo" 1 974,00 zł 1 974,00 zł 1 974,00 zł

215 243,00 zł 215 243,00 zł 215 243,00 zł
90 812,00 zł 90 812,00 zł 90 812,00 zł

172 430,00 zł 172 430,00 zł 172 430,00 zł
243 391,00 zł 243 391,00 zł 243 391,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 projekt "Kształcenie 
ustawiczne i zawodowe mieszkańców Gminy Siemianowice Śląskie" 116 758,00 zł 116 758,00 zł 116 758,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Niepodległości" 1 450 000,00 zł 1 450 000,00 zł 1 450 000,00 zł

1 085 420,00 zł 1 085 420,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 38 000,00 zł 38 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 047 420,00 zł 1 047 420,00 zł

10 169 806,00 zł 10 169 806,00 zł 2 196 889,00 zł

 - dochody  (m.in. odpłatność za pobyt i wyżywienie w DDPS, usługi opiekuńcze, odpłatność za 
mieszkanie chronione)    271 614,00 zł 271 614,00 zł

97 500,00 zł 97 500,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 46 226,00 zł 46 226,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 33 840,00 zł 33 840,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 6 030 109,00 zł 6 030 109,00 zł

1 493 628,00 zł 1 493 628,00 zł
665 000,00 zł 665 000,00 zł 665 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 4



 - środki na realizację projektu "Ucieczka od bierności"

 - środki na realizację projektu "Pozytywna zmiana"
 - środki na realizację projektu "Dobrze mieć sąsiada"

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - prowizja z tytułu obsługi środków z PFRON  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - dotacja z WFOŚiGW na dofinansowanie wypoczynku dzieci "zielone szkoły"

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
 - odpłatności za świadczenia udzielane w żłobku

 - zwrot zaległości od dłużników alimentacyjnych, koszty upomnień 600,00 zł 600,00 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 zł
 - wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska (zrzut ścieków przemysłowych)
 - opłata za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej (opłata deszczowa)
 - opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów
 - zwrot kosztów upomnień wraz z odsetkami dot. gospodarki odpadami
 - wpływ z kar i opłat za korzystanie ze środowiska
  - wpływ z opłat za wydanie karty wędkarskiej 550,00 zł 550,00 zł

544 921,00 zł 544 921,00 zł 544 921,00 zł

 -  środki na realizację projektu ""SORSAL  - Siemianowicki Obszar Rewitalizacji Społecznej i 
Aktywności Lokalnej" 475 198,00 zł 475 198,00 zł 475 198,00 zł

178 975,00 zł 178 975,00 zł 178 975,00 zł
332 795,00 zł 332 795,00 zł 332 795,00 zł

143 233,00 zł 143 233,00 zł
11 000,00 zł 11 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 132 233,00 zł 132 233,00 zł

81 880,00 zł 81 880,00 zł
81 880,00 zł 81 880,00 zł

55 197 131,00 zł 55 197 131,00 zł
376 746,00 zł 376 746,00 zł

 - dochody  (m.in. odpłatność rodziców biologicznych z tytułu przebywania dziecka w rodzinie 
zastępczej, zwroty zasiłków)    14 150,00 zł 14 150,00 zł

 - zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat poprzednich z dotacji celowej z budżetu 
państwa wraz z odsetkami 185 000,00 zł 185 000,00 zł

 -  dochody uzyskiwane w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej z tytułu  
świadczeń funduszu alimentacyjnego, zaliczki alimentacyjnej 150 000,00 zł 150 000,00 zł

 - wpływy z usług od jednostek samorządu terytorialnego z tytułu sfinansowania kosztów pobytu 
wychowanków nie będących mieszkańcami miasta Siemianowice w rodzinach zastępczych i 
placówkach opiekuńczo - wychowawczych 425 000,00 zł 425 000,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 
ustawami 21 852 213,00 zł 21 852 213,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 31 373 732,00 zł 31 373 732,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 26 660,00 zł 26 660,00 zł

 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 793 030,00 zł 793 030,00 zł

27 481 681,00 zł 14 025 500,00 zł 13 456 181,00 zł 13 456 181,00 zł
13 200,00 zł 13 200,00 zł
1 750,00 zł 1 750,00 zł

12 200 000,00 zł 12 200 000,00 zł
10 000,00 zł 10 000,00 zł

1 800 000,00 zł 1 800 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 5



921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł
 - wpływy z wynajmu pomieszczeń, biletów wstępu  
a) Pływalnia Miejska  
b) MOSiR "Pszczelnik" 

O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 

 - środki w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 tytuł projektu: 
Zieleń miejska - naturalne bogactwo miasta 3 682 500,00 zł 3 682 500,00 zł 3 682 500,00 zł

 - środki w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 tytuł projektu 
"Modernizacja kanalizacji deszczowej wraz z budową systemu małej retencji na terenie miasta 
Siemianowice Śląskie" 5 845 957,00 zł 5 845 957,00 zł 5 845 957,00 zł

  - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Jasno, bezpiecznie, ekologicznie – wymiana oświetlenia miejskiego z wykorzystaniem 
rozwiązań z zakresu oszczędności energii (Wymiana nieefektywnego energetycznie i montaż 
nowoczesnego oświetlenia ulicznego) 595 000,00 zł 595 000,00 zł 595 000,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu "Zagospodarowanie terenu Parku Hutnik wraz z budową urządzeń rekreacyjnych" 552 500,00 zł 552 500,00 zł 552 500,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu "Słoneczne Siemianowice". Promocja i budowa odnawialnych źródeł energii w 
Siemianowicach Śląskich 2 780 224,00 zł 2 780 224,00 zł 2 780 224,00 zł

3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu "Rewitalizacja zdegradowanego budynku Pałacu Rheinbabenów w Siemianowicach 
Śląskich 3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł 3 200 000,00 zł

3 728 750,00 zł 1 243 750,00 zł 2 485 000,00 zł 2 485 000,00 zł

101 300,00 zł 101 300,00 zł
1 142 450,00 zł 1 142 450,00 zł

 - środki w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł 
projektu: Modernizacja obiektu Pływalni Miejskiej przy ul. Śniadeckiego 11 w Siemianowicach 
Śląskich 2 485 000,00 zł 2 485 000,00 zł 2 485 000,00 zł

358 645 417,00 zł 323 990 434,00 zł 5 930 464,00 zł 34 654 983,00 zł 22 244 983,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Dział Rozdz. Nazwa

Ogółem wydatki bieżące (5+8+9+10+11) Ogółem wydatki majątkowe (13+14)

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych (6+7), w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

01030 Izby rolnicze 0 zł

01095 Pozostała działalność 0 zł

020 LEŚNICTWO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

02095 Pozostała działalność 0 zł

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

10095 Pozostała działalność 0 zł

150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0 zł 0 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

60016 Drogi publiczne gminne

60095 Pozostała działalność

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 zł 0 zł

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 zł

70095 Pozostała działalność 0 zł 0 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0 zł

Razem wydatki 
(4+12)

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Na obsługę długu 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

7 605 zł 7 605 zł 5 745 zł 1 860 zł 7 605 zł

1 860 zł 1 860 zł 1 860 zł 1 860 zł

5 745 zł 5 745 zł 5 745 zł 5 745 zł

1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł

1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł

5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł

5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł

1 487 075 zł 1 487 075 zł 1 487 075 zł

1 487 075 zł 1 487 075 zł 1 487 075 zł

11 574 491 zł 11 574 491 zł 8 329 zł 11 566 162 zł 6 634 798 zł 6 500 727 zł 134 071 zł 18 209 289 zł

8 601 662 zł 8 601 662 zł 8 601 662 zł 112 932 zł 112 932 zł 8 714 594 zł

2 152 500 zł 2 152 500 zł 2 152 500 zł 2 440 000 zł 2 440 000 zł 4 592 500 zł

812 000 zł 812 000 zł 812 000 zł 2 565 000 zł 2 565 000 zł 3 377 000 zł

8 329 zł 8 329 zł 8 329 zł 1 516 866 zł 1 382 795 zł 134 071 zł 1 525 195 zł

25 137 327 zł 25 124 496 zł 65 886 zł 25 058 610 zł 2 000 zł 10 831 zł 5 860 429 zł 4 050 000 zł 1 810 429 zł 30 997 756 zł

23 135 000 zł 23 124 169 zł 23 124 169 zł 10 831 zł 23 135 000 zł

2 002 327 zł 2 000 327 zł 65 886 zł 1 934 441 zł 2 000 zł 2 002 327 zł

5 860 429 zł 4 050 000 zł 1 810 429 zł 5 860 429 zł

1 028 943 zł 1 028 943 zł 349 729 zł 679 214 zł 150 000 zł 150 000 zł 1 178 943 zł

399 300 zł 399 300 zł 12 800 zł 386 500 zł 399 300 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 zł

71015 Nadzór budowlany 0 zł

71035 Cmentarze

71095 Pozostała działalność 0 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 zł 0 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 355 zł 0 zł

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 zł

75095 Pozostała działalność

751

496 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75101
496 zł 0 zł

752 OBRONA NARODOWA 700 zł 700 zł 350 zł 350 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 700 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 700 zł 700 zł 350 zł 350 zł 0 zł 700 zł

754
0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75404 Komendy wojewódzkie Policji

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

75412 Ochotnicze straże pożarne

75414 Obrona cywilna 0 zł

75416 Straż gminna (miejska) 0 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 zł

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75702
0 zł 0 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 zł

264 819 zł 264 819 zł 32 405 zł 232 414 zł 264 819 zł

275 680 zł 275 680 zł 255 680 zł 20 000 zł 275 680 zł

40 300 zł 40 300 zł 40 300 zł 150 000 zł 150 000 zł 190 300 zł

48 844 zł 48 844 zł 48 844 zł 48 844 zł

34 035 947 zł 33 470 333 zł 23 190 801 zł 10 279 532 zł 467 800 zł 97 814 zł 570 500 zł 515 500 zł 55 000 zł 34 606 447 zł

475 390 zł 475 390 zł 475 035 zł 475 390 zł

530 000 zł 100 000 zł 1 000 zł 99 000 zł 430 000 zł 530 000 zł

28 875 563 zł 28 837 763 zł 22 678 636 zł 6 159 127 zł 37 800 zł 515 500 zł 515 500 zł 29 391 063 zł

15 230 zł 15 230 zł 11 130 zł 4 100 zł 15 230 zł

750 000 zł 750 000 zł 25 000 zł 725 000 zł 750 000 zł

3 389 764 zł 3 291 950 zł 3 291 950 zł 97 814 zł 55 000 zł 55 000 zł 3 444 764 zł

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 12 700 zł 12 700 zł 12 204 zł 12 700 zł

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 12 700 zł 12 700 zł 12 204 zł 12 700 zł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 6 484 000 zł 6 286 666 zł 5 498 152 zł 788 514 zł 197 334 zł 1 160 000 zł 1 160 000 zł 7 644 000 zł

95 000 zł 95 000 zł 95 000 zł 85 000 zł 85 000 zł 180 000 zł

4 318 000 zł 4 128 666 zł 3 808 542 zł 320 124 zł 189 334 zł 265 000 zł 265 000 zł 4 583 000 zł

42 700 zł 34 700 zł 34 700 zł 8 000 zł 250 000 zł 250 000 zł 292 700 zł

29 000 zł 29 000 zł 29 000 zł 29 000 zł

1 870 000 zł 1 870 000 zł 1 689 610 zł 180 390 zł 1 870 000 zł

129 300 zł 129 300 zł 129 300 zł 560 000 zł 560 000 zł 689 300 zł

198 000 zł 71 940 zł 12 012 zł 59 928 zł 126 060 zł 198 000 zł

198 000 zł 71 940 zł 12 012 zł 59 928 zł 126 060 zł 198 000 zł

2 340 250 zł 2 340 250 zł 2 340 250 zł

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 2 340 250 zł 2 340 250 zł 2 340 250 zł

4 100 000 zł 4 100 000 zł 4 100 000 zł 400 000 zł 400 000 zł 4 500 000 zł

4 100 000 zł 4 100 000 zł 4 100 000 zł 400 000 zł 400 000 zł 4 500 000 zł

90 840 085 zł 81 135 636 zł 68 055 858 zł 13 079 778 zł 6 555 700 zł 248 318 zł 2 900 431 zł 3 096 320 zł 496 320 zł 2 600 000 zł 93 936 405 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 zł

80104 Przedszkola 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0 zł 0 zł

80110 Gimnazja 400 zł

80111 Gimnazja specjalne 0 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 zł

80115 Technika 0 zł

80116 Szkoły policealne 0 zł 0 zł

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 zł

80120 Licea ogólnokształcące 0 zł

80130 Szkoły zawodowe 280 zł 0 zł

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 zł

80149

0 zł

80150

0 zł

80152

0 zł

80195 Pozostała działalność 0 zł

851 OCHRONA ZDROWIA 0 zł 0 zł 0 zł

85111 Szpitale ogólne 0 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 0 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 0 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 zł

34 750 224 zł 33 682 344 zł 27 782 540 zł 5 899 804 zł 1 035 600 zł 32 280 zł 2 941 320 zł 341 320 zł 2 600 000 zł 37 691 544 zł

3 053 244 zł 3 051 212 zł 2 706 413 zł 344 799 zł 2 032 zł 3 053 244 zł

292 546 zł 292 546 zł 272 895 zł 19 651 zł 292 546 zł

20 105 064 zł 16 997 964 zł 14 614 704 zł 2 383 260 zł 3 096 900 zł 10 200 zł 22 000 zł 22 000 zł 20 127 064 zł

37 800 zł 37 800 zł 37 800 zł

6 299 317 zł 6 049 517 zł 5 249 423 zł 800 094 zł 249 400 zł 133 000 zł 133 000 zł 6 432 317 zł

111 864 zł 111 864 zł 111 864 zł 111 864 zł

996 480 zł 996 480 zł 178 340 zł 818 140 zł 996 480 zł

6 205 785 zł 6 199 785 zł 5 386 127 zł 813 658 zł 6 000 zł 6 205 785 zł

404 100 zł 404 100 zł 404 100 zł

1 294 320 zł 1 292 214 zł 1 034 942 zł 257 272 zł 2 106 zł 1 294 320 zł

5 447 838 zł 5 180 418 zł 4 402 803 zł 777 615 zł 259 400 zł 8 020 zł 5 447 838 zł

380 965 zł 380 685 zł 335 230 zł 45 455 zł 380 965 zł

1 194 796 zł 1 194 796 zł 1 148 743 zł 46 053 zł 1 194 796 zł

355 340 zł 355 340 zł 355 340 zł 355 340 zł

1 780 379 zł 1 779 379 zł 1 650 031 zł 129 348 zł 1 000 zł 1 780 379 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 2 206 150 zł 979 150 zł 938 201 zł 40 949 zł 1 227 000 zł 2 206 150 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 2 218 112 zł 2 047 212 zł 1 938 433 zł 108 779 zł 170 900 zł 2 218 112 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 398 332 zł 323 732 zł 293 456 zł 30 276 zł 74 600 zł 398 332 zł

3 307 429 zł 220 998 zł 11 713 zł 209 285 zł 186 000 zł 2 900 431 zł 3 307 429 zł

3 619 320 zł 3 157 320 zł 1 492 972 zł 1 664 348 zł 460 000 zł 2 000 zł 182 000 zł 182 000 zł 3 801 320 zł

1 000 000 zł 1 000 000 zł 1 000 000 zł 1 000 000 zł

106 000 zł 106 000 zł 106 000 zł 106 000 zł

40 000 zł 40 000 zł 4 000 zł 36 000 zł 40 000 zł

1 078 000 zł 827 800 zł 391 776 zł 436 024 zł 250 000 zł 182 000 zł 182 000 zł 1 260 000 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 3



85156
0 zł

85195 Pozostała działalność 0 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 0 zł

85202 Domy pomocy społecznej 0 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0 zł

85213

0 zł

85214
436 zł 0 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 0 zł 0 zł

85216 Zasiłki stałe 0 zł 0 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 zł

85220
0 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 zł 0 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0 zł 0 zł

85295 Pozostała działalność

853
200 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0 zł 0 zł

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 200 zł 0 zł

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0 zł

85333 Powiatowe urzędy pracy 0 zł

85395 Pozostała działalność 0 zł 0 zł

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 zł 0 zł 0 zł

85401 Świetlice szkolne 100 zł 0 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 zł

85406
400 zł 0 zł

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

85412
0 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0 zł 0 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 047 420 zł 1 047 420 zł 1 047 420 zł 1 047 420 zł

347 900 zł 136 100 zł 49 776 zł 86 324 zł 210 000 zł 1 800 zł 347 900 zł

27 332 198 zł 10 926 993 zł 7 453 530 zł 3 473 463 zł 2 187 503 zł 11 794 716 zł 2 422 986 zł 73 000 zł 18 000 zł 55 000 zł 27 405 198 zł

3 727 878 zł 2 234 250 zł 2 234 250 zł 1 493 628 zł 3 727 878 zł

33 840 zł 33 840 zł 31 290 zł 2 550 zł 33 840 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 228 461 zł 228 461 zł 228 461 zł 228 461 zł

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 253 600 zł 75 436 zł 75 000 zł 56 500 zł 4 121 664 zł 4 253 600 zł

3 565 000 zł 3 565 000 zł 3 565 000 zł

1 820 275 zł 30 000 zł 1 790 275 zł 1 820 275 zł

7 400 798 zł 7 362 326 zł 6 513 641 zł 848 685 zł 38 472 zł 7 400 798 zł

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 920 000 zł 919 000 zł 652 202 zł 266 798 zł 1 000 zł 920 000 zł

1 421 826 zł 1 421 826 zł 1 421 826 zł

867 479 zł 11 000 zł 856 479 zł 867 479 zł

3 093 041 zł 73 680 zł 27 500 zł 46 180 zł 596 375 zł 2 422 986 zł 73 000 zł 18 000 zł 55 000 zł 3 166 041 zł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 3 296 167 zł 2 881 967 zł 2 545 330 zł 336 637 zł 414 000 zł 3 296 167 zł

174 000 zł 174 000 zł 174 000 zł

321 167 zł 320 967 zł 289 136 zł 31 831 zł 321 167 zł

11 000 zł 11 000 zł 11 000 zł 11 000 zł

2 550 000 zł 2 550 000 zł 2 256 194 zł 293 806 zł 2 550 000 zł

240 000 zł 240 000 zł 240 000 zł

6 839 782 zł 6 250 768 zł 5 517 507 zł 733 261 zł 276 700 zł 312 314 zł 812 000 zł 812 000 zł 7 651 782 zł

2 999 104 zł 2 999 004 zł 2 847 531 zł 151 473 zł 2 999 104 zł

382 496 zł 105 796 zł 88 241 zł 17 555 zł 276 700 zł 382 496 zł

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 445 166 zł 1 444 766 zł 1 327 185 zł 117 581 zł 1 445 166 zł

1 367 700 zł 1 364 200 zł 1 170 655 zł 193 545 zł 3 500 zł 812 000 zł 812 000 zł 2 179 700 zł

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 325 805 zł 325 805 zł 83 895 zł 241 910 zł 325 805 zł

308 314 zł 308 314 zł 308 314 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 4



85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 zł

855 RODZINA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 0 zł

85502

0 zł

85504 Wspieranie rodziny 0 zł

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0 zł

85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0 zł 0 zł

85508 Rodziny zastępcze 0 zł

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0 zł

85513

0 zł

900
0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 zł 0 zł

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 0 zł

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 0 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

921
0 zł 0 zł 0 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92113 Centra kultury i sztuki 0 zł

92116 Biblioteki 0 zł 0 zł

92118 Muzea 0 zł

11 197 zł 11 197 zł 11 197 zł 11 197 zł

65 225 392 zł 10 689 950 zł 6 852 109 zł 3 837 841 zł 562 000 zł 53 973 442 zł 65 225 392 zł

31 373 732 zł 470 600 zł 430 100 zł 40 500 zł 30 903 132 zł 31 373 732 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 555 454 zł 1 144 070 zł 1 059 000 zł 85 070 zł 160 000 zł 19 251 384 zł 20 555 454 zł

2 423 699 zł 1 040 869 zł 792 108 zł 248 761 zł 1 382 830 zł 2 423 699 zł

2 642 000 zł 2 299 000 zł 1 989 109 zł 309 891 zł 342 000 zł 1 000 zł 2 642 000 zł

60 000 zł 60 000 zł 60 000 zł

3 788 626 zł 1 514 542 zł 490 004 zł 1 024 538 zł 2 274 084 zł 3 788 626 zł

4 301 012 zł 4 140 000 zł 2 010 919 zł 2 129 081 zł 161 012 zł 4 301 012 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 80 869 zł 80 869 zł 80 869 zł 80 869 zł

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 19 459 158 zł 19 459 158 zł 699 842 zł 18 759 316 zł 21 640 072 zł 4 233 833 zł 17 406 239 zł 41 099 230 zł

335 926 zł 335 926 zł 2 340 zł 333 586 zł 8 393 664 zł 8 393 664 zł 8 729 590 zł

12 000 000 zł 12 000 000 zł 697 502 zł 11 302 498 zł 200 000 zł 200 000 zł 12 200 000 zł

1 306 000 zł 1 306 000 zł 1 306 000 zł 1 306 000 zł

2 554 282 zł 2 554 282 zł 2 554 282 zł 7 547 031 zł 2 014 680 zł 5 532 351 zł 10 101 313 zł

660 000 zł 660 000 zł 660 000 zł

8 100 zł 8 100 zł 8 100 zł 8 100 zł

44 000 zł 44 000 zł 44 000 zł 44 000 zł

233 000 zł 233 000 zł 233 000 zł 233 000 zł

2 791 000 zł 2 791 000 zł 2 791 000 zł 806 000 zł 106 000 zł 700 000 zł 3 597 000 zł

186 850 zł 186 850 zł 186 850 zł 4 033 377 zł 1 253 153 zł 2 780 224 zł 4 220 227 zł

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 7 940 000 zł 165 000 zł 26 450 zł 138 550 zł 7 775 000 zł 4 610 000 zł 110 000 zł 4 500 000 zł 12 550 000 zł

255 000 zł 165 000 zł 26 450 zł 138 550 zł 90 000 zł 50 000 zł 50 000 zł 305 000 zł

4 791 000 zł 4 791 000 zł 4 500 000 zł 4 500 000 zł 9 291 000 zł

2 138 000 zł 2 138 000 zł 2 138 000 zł

756 000 zł 756 000 zł 60 000 zł 60 000 zł 816 000 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 5



926 KULTURA FIZYCZNA 0 zł 0 zł

92601 Obiekty sportowe

92604 Instytucje kultury fizycznej

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 zł

92695 Pozostała działalność 0 zł 0 zł

OGÓŁEM  BUDŻET MIASTA

7 311 000 zł 6 671 200 zł 4 394 097 zł 2 277 103 zł 465 000 zł 174 800 zł 4 679 358 zł 1 079 358 zł 3 600 000 zł 11 990 358 zł

5 400 000 zł 5 356 500 zł 3 682 400 zł 1 674 100 zł 43 500 zł 300 000 zł 300 000 zł 5 700 000 zł

1 151 000 zł 1 149 500 zł 693 797 zł 455 703 zł 1 500 zł 3 620 000 zł 20 000 zł 3 600 000 zł 4 771 000 zł

760 000 zł 165 200 zł 17 900 zł 147 300 zł 465 000 zł 129 800 zł 760 000 zł

759 358 zł 759 358 zł 759 358 zł

318 276 940 zł 223 022 666 zł 126 187 703 zł 96 834 963 zł 18 823 963 zł 67 181 755 zł 6 908 306 zł 2 340 250 zł 49 868 477 zł 19 707 738 zł 30 160 739 zł 368 145 417 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2a
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA DYS.

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Z TEGO:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60004 Lokalny transport zbiorowy  

* Wkład własny na realizację Projektu Śląskiej Karty Usług Publicznych RK  

* Dostawa wraz z montażem wiat przystankowych RK

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  

RD

Wykonanie chodnika przy ul. Wyzwolenia RD
Wykonanie chodnika przy ul. Wróblewskiego RD
Wykonanie chodnika przy ul. Budryka RD

RD

60016 Drogi publiczne gminne  

RD

Wykonanie chodnika przy ul. Klonowej RD
Wykonanie chodnika łącznik ul. Szeflera-Powstańców RD
Wykonanie chodnika przy ul. Mickiewicza RD

RD
Wykonanie drogi tymczasowej Jagiełły - Węglowa RD

WYDATKI NA 
INWESTYCJE I 

ZAKUPY 
INWESTYCYJNE

WYDATKI NA 
PROGRAMY 

FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA 

W ART. 5 UST. 1 PKT 
2 i 3

6 634 798,00 zł 6 500 727,00 zł 134 071,00 zł

112 932,00 zł 112 932,00 zł
12 932,00 zł 12 932,00 zł

100 000,00 zł 100 000,00 zł

2 440 000,00 zł 2 440 000,00 zł
Wymiana nawierzchni na wybranych  odcinkach dróg powiatowych – Al. Sportowców, 
Hutnicza 2 000 000,00 zł 2 000 000,00 zł

140 000,00 zł 140 000,00 zł
100 000,00 zł 100 000,00 zł
50 000,00 zł 50 000,00 zł

Wykonanie projektu łącznika drogowego łączącego ul. Oświęcimską z ul. Michałkowicką 150 000,00 zł 150 000,00 zł

2 565 000,00 zł 2 565 000,00 zł

Wymiana nawierzchni na wybranych  odcinkach dróg gminnych - Komuny Paryskiej, Leśna, 
Wierzbowa, Kopernika

2 050 000,00 zł 2 050 000,00 zł

100 000,00 zł 100 000,00 zł
50 000,00 zł 50 000,00 zł
30 000,00 zł 30 000,00 zł

Wykonanie chodnika przy ul. Zgrzebnioka 35 000,00 zł 35 000,00 zł
300 000,00 zł 300 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



60095 Pozostała działalność

RD

*
RD

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70095 Pozostała działalność

* Modernizacja mieszkań z zasobu gminy Siemianowice Śląskie RL

* Docieplenie budynków gminy Siemianowice Śląskie RL

* RW

RL

Budowa mieszkań komunalnych – PT RW

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
71035 Cmentarze

Budowa cmentarza komunalnego - PT RK

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

* Zakup sprzętu i oprogramowania dla Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie ZI

* Zakup i montaż regałów przesuwnych w budynku Urzędu Miasta przy ul. Dąbrowskiego 13 ZO

* Modernizacja pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta wraz z wymianą stolarki okiennej ZO

* Zakup klimatyzacji na potrzeby Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie ZO

75095 Pozostała działalność

*
ZI

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji

1 516 866,00 zł 1 382 795,00 zł 134 071,00 zł

Budowa miejsc postojowych, parkingów oraz modernizacja chodników w mieście - projekty 
nowych parkingów

1 382 795,00 zł 1 382 795,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu 
Wsparcie mobilności miejskiej - udogodnienia dla wykorzystujących rower w 
Siemianowicach Śląskich

134 071,00 zł 134 071,00 zł

5 860 429,00 zł 4 050 000,00 zł 1 810 429,00 zł

5 860 429,00 zł 4 050 000,00 zł 1 810 429,00 zł
2 250 000,00 zł 2 250 000,00 zł
1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: 
Likwidacja niskiej emisji poprzez podłączenie budynków do sieciowych nośników ciepła

1 006 074,00 zł 1 006 074,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Rozwój 
mieszkaniowej infrastruktury społecznej Miasta Siemianowice Śląskie – SORSAL II

804 355,00 zł 804 355,00 zł

300 000,00 zł 300 000,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł
150 000,00 zł 150 000,00 zł
150 000,00 zł 150 000,00 zł

570 500,00 zł 515 500,00 zł 55 000,00 zł

515 500,00 zł 515 500,00 zł
215 500,00 zł 215 500,00 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł
180 000,00 zł 180 000,00 zł
100 000,00 zł 100 000,00 zł

55 000,00 zł 55 000,00 zł

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 tytuł projektu E-
rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja 
administracji samorządowej

55 000,00 zł 55 000,00 zł

1 160 000,00 zł 1 160 000,00 zł
85 000,00 zł 85 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 2



ZK

ZK

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

KMPSP

75412 Ochotnicze straże pożarne
Zakup wozu bojowego lekkiego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej ZK

75421 Zarządzanie kryzysowe  

* Rozbudowa Systemu Monitoringu Wizyjnego Miasta Siemianowice Śląskie ZK

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

* RW

Budowa drogi pożarowej wzdłuż dłuższego boku budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 SP 4
  

80104 Przedszkola  
Wymiana ogrodzenia w Przedszkolu Nr 12 P 12

80110 Gimnazja
Zakup oraz montaż sauny suchej i sauny parowej na obiekcie basenowym ZSS

851 OCHRONA ZDROWIA  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

SP

Rewitalizacja terenu pod plac zabaw przy Specjalistycznej Placówce Wsparcia Dziennego MOPS

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Montaż klimatyzacji w Centrum Usług Społecznych MOPS

* MOPS

Zakup 2 pojazdów służbowych z przeznaczeniem dla funkcjonariuszy Wydziału 
Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji w Siemianowicach Śląskich w ramach tzw. 
sponsoringu

80 000,00 zł 80 000,00 zł

Dofinansowanie zakupu instrumentów muzycznych dla Orkiestry Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Katowicach

5 000,00 zł 5 000,00 zł

265 000,00 zł 265 000,00 zł

Termomodernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Siemianowicach Śląskich

265 000,00 zł 265 000,00 zł

250 000,00 zł 250 000,00 zł
250 000,00 zł 250 000,00 zł

560 000,00 zł 560 000,00 zł
560 000,00 zł 560 000,00 zł

3 096 320,00 zł 496 320,00 zł 2 600 000,00 zł

2 941 320,00 zł 341 320,00 zł 2 600 000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu 
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Niepodległości"

2 600 000,00 zł 2 600 000,00 zł

341 320,00 zł 341 320,00 zł

22 000,00 zł 22 000,00 zł
22 000,00 zł 22 000,00 zł

133 000,00 zł 133 000,00 zł
133 000,00 zł 133 000,00 zł

182 000,00 zł 182 000,00 zł

182 000,00 zł 182 000,00 zł

Samodzielny Publiczny Zakład Terapii Uzależnień i Współuzależnienia - zainstalowanie 
windy dla niepełnosprawnych

170 000,00 zł 170 000,00 zł

12 000,00 zł 12 000,00 zł

73 000,00 zł 18 000,00 zł 55 000,00 zł

73 000,00 zł 18 000,00 zł 55 000,00 zł
18 000,00 zł 18 000,00 zł

Montaż windy dla osób niepełnosprawnych w Klubie Seniora w ramach projektu "Dobrze 
mieć sąsiada"

55 000,00 zł 55 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 3



854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

Budowa wodnego placu zabaw przy MDK "Jordan" RW
Zakup traktorka-kosiarki na potrzeby MDK "Jordan" MDK

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

*
RK

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

* Zakup pojemników na odpady komunalne RK  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

* Modernizacja infrastruktury terenów zielonych RK

* RK

* Rewitalizacja Kompleksu Stawu Rzęsa RK
Samoobsługowe stacje napraw rowerów RK
Blok ławeczka na osiedlu Wróbla -Korfantego RK
Doposażenie placów zabaw RK

* RK

* RW

RW

RW

Budowa „Parku Akcji i Reakcji” RW

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

RS

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

812 000,00 zł 812 000,00 zł
812 000,00 zł 812 000,00 zł
800 000,00 zł 800 000,00 zł

12 000,00 zł 12 000,00 zł

21 640 072,00 zł 4 233 833,00 zł 17 406 239,00 zł
8 393 664,00 zł 8 393 664,00 zł

Program Operacyjny Infrastruktura i  Środowisko 2014-2020 tytuł projektu "Modernizacja 
kanalizacji deszczowej wraz z budową systemu małej retencji na terenie miasta 
Siemianowice Śląskie"

8 393 664,00 zł 8 393 664,00 zł

200 000,00 zł 200 000,00 zł
200 000,00 zł 200 000,00 zł

7 547 031,00 zł 2 014 680,00 zł 5 532 351,00 zł
500 000,00 zł 500 000,00 zł

Modernizacja alejek w Lasku Bytkowskim oraz budowa tężni solankowej 299 000,00 zł 299 000,00 zł
750 000,00 zł 750 000,00 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł
15 000,00 zł 15 000,00 zł
60 000,00 zł 60 000,00 zł

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 projekt "Zieleń miejska - 
naturalne bogactwo miasta"

4 332 351,00 zł 4 332 351,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: 
Zagospodarowanie terenu Parku Hutnik wraz z budową urządzeń rekreacyjnych

1 200 000,00 zł 1 200 000,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy ul. Rzepusa 103 680,00 zł 103 680,00 zł

Doposażenie terenu rekreacyjnego przy ul. Rzecznej oraz zakup i montaż koszy na psie 
odchody w całej dzielnicy Przełajka

67 000,00 zł 67 000,00 zł

200 000,00 zł 200 000,00 zł

660 000,00 zł 660 000,00 zł

Dotacje celowe dla osób fizycznych na realizację zadań z  zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej

660 000,00 zł 660 000,00 zł

806 000,00 zł 106 000,00 zł 700 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 4



*

RK

Doświetlenie przejść dla pieszych RK  

RK

90095 Pozostała działalność

* Ziemia Nawa. Reaktywacja Parku Ludowego w Michałkowicach RK

* Budowa i modernizacja placów zabaw na terenie miasta RK
RK

Stara Aleja Akacjowa RK
Zakup sprzętu na potrzeby gospodarki komunalnej (koparka) RK
Pełnowymiarowe boisko do siatkówki plażowej przy strefie wypoczynku i rekreacji RK
Budowa warsztatu i parkingu RK

* RS

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

RW

92113 Centra kultury i sztuki

*
RW

92118 Muzea
Wykonanie sieci instalacji i zamontowanie hydrantów (Muzeum Miejskie) SK

926 KULTURA FIZYCZNA
92601 Obiekty sportowe  

* Adaptacja pomieszczeń pod trybunami na KS "Siemion" MOSiR
MOSiR

Zakup maszyny do czyszczenia parkietu MOSiR
Zakup rusztowania aluminiowego MOSiR

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: Jasno, 
bezpiecznie, ekologicznie – wymiana oświetlenia miejskiego z wykorzystaniem rozwiązań z 
zakresu oszczędności energii (Wymiana nieefektywnego energetycznie i montaż 
nowoczesnego oświetlenia ulicznego)

700 000,00 zł 700 000,00 zł

50 000,00 zł 50 000,00 zł

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców poprzez wymianę istniejącego oraz montaż 
nowego oświetlenia

56 000,00 zł 56 000,00 zł

4 033 377,00 zł 1 253 153,00 zł 2 780 224,00 zł
100 000,00 zł 100 000,00 zł
688 000,00 zł 688 000,00 zł

Aleja Rekreacyjno-spacerowa z altanami do grillowania w dzielnicy Hugo 66 550,00 zł 66 550,00 zł
66 256,00 zł 66 256,00 zł

100 000,00 zł 100 000,00 zł
82 347,00 zł 82 347,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu: 
"Słoneczne Siemianowice. Promocja i budowa odnawialnych źródeł energii"

2 780 224,00 zł 2 780 224,00 zł

4 610 000,00 zł 110 000,00 zł 4 500 000,00 zł
50 000,00 zł 50 000,00 zł

Metropolitalne Centrum Innowacji i Biznesu w budynku dawnego kinoteatru „Tęcza” w 
Siemianowicach Śląskich przy ul. Śląskiej – wykonanie projektu. 50 000,00 zł 50 000,00 zł

4 500 000,00 zł 4 500 000,00 zł
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu 
"Rewitalizacja zdegradowanego budynku Pałacu Rheinbabenów w Siemianowicach 
Śląskich"

4 500 000,00 zł 4 500 000,00 zł

60 000,00 zł 60 000,00 zł
60 000,00 zł 60 000,00 zł

4 679 358,00 zł 1 079 358,00 zł 3 600 000,00 zł
300 000,00 zł 300 000,00 zł
130 000,00 zł 130 000,00 zł

Budowa przyłącza wody (hydrant p.poż.) 130 000,00 zł 130 000,00 zł
15 000,00 zł 15 000,00 zł
25 000,00 zł 25 000,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 5



92604 Instytucje kultury fizycznej

*
RW

Zakup odkurzacza do czyszczenia dna niecki basenu PM

92695 Pozostała działalność

RW
Budowa boiska u zbiegu ulic Żeromskiego i Domina RW

O G Ó Ł E M

758 75818 REZERWA INWESTYCYJNA  

O G Ó Ł E M

3 620 000,00 zł 20 000,00 zł 3 600 000,00 zł

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-2020 tytuł projektu 
Modernizacja obiektu Pływalni Miejskiej przy ul. Śniadeckiego 11 w Siemianowicach 
Śląskich 

3 600 000,00 zł 3 600 000,00 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł

759 358,00 zł 759 358,00 zł
Górka wspinaczkowo-zjazdowa przy ulicy Budryka 59 358,00 zł 59 358,00 zł

700 000,00 zł 700 000,00 zł

49 468 477,00 zł 19 307 738,00 zł 30 160 739,00 zł

400 000,00 zł 400 000,00 zł

49 868 477,00 zł 19 707 738,00 zł 30 160 739,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia 20 grudnia 2018 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK

Treść Kwota

1 2 3 4

1. Dochody

 2. Wydatki

3. Wynik budżetu - deficyt

P R Z Y C H O D Y 

1. Kredyt bankowy § 952

R O Z C H O D Y

1. Spłata kredytów § 992

L.p.
Klasyfikacja §               

      przychodów i 
rozchodów

358 645 417 zł

368 145 417 zł

-9 500 000 zł

15 500 000 zł

15 500 000 zł

6 000 000 zł

6 000 000 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia  20 grudnia 2018 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2019 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA

W TYM: W TYM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0,00 zł

75515

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe, z tego:  
- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona"  
 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej  

80104 Przedszkola, z tego: 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 
- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole"
- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka"
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego:
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80110 Gimnazja, z tego:

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

80116 Szkoły policealne, z tego:  
- Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "Twoja Szkoła"
- Policealna Szkoła Zawodowa Nr 1
- Policealna Szkoła Florystyki

80120 Licea ogólnokształcące, z tego:
- Katolickie Liceum Ogólnokształcące
- Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Siemianowickie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Nr 1

DOTACJE 
OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

DOTACJE 
PODMIOTOWE

DOTACJE 
CELOWE

126 060,00 zł 126 060,00 zł 126 060,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej 126 060,00 zł 126 060,00 zł 126 060,00 zł

6 555 700,00 zł 6 555 700,00 zł 6 078 400,00 zł 477 300,00 zł

1 035 600,00 zł 1 035 600,00 zł 1 035 600,00 zł
869 900,00 zł 869 900,00 zł 869 900,00 zł
165 700,00 zł 165 700,00 zł 165 700,00 zł

3 096 900,00 zł 3 096 900,00 zł 2 756 800,00 zł 340 100,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 413 300,00 zł 413 300,00 zł 413 300,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 330 700,00 zł 330 700,00 zł 330 700,00 zł

392 600,00 zł 392 600,00 zł 392 600,00 zł
504 200,00 zł 504 200,00 zł 504 200,00 zł
413 300,00 zł 413 300,00 zł 413 300,00 zł
177 700,00 zł 177 700,00 zł 177 700,00 zł
173 600,00 zł 173 600,00 zł 173 600,00 zł
124 000,00 zł 124 000,00 zł 124 000,00 zł

 - Prywatne Przedszkole "Łokietkowo" 103 400,00 zł 103 400,00 zł 103 400,00 zł
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z ooodziałami integracyjnymi 124 000,00 zł 124 000,00 zł 124 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 340 100,00 zł 340 100,00 zł 340 100,00 zł

37 800,00 zł 37 800,00 zł 37 800,00 zł
37 800,00 zł 37 800,00 zł 37 800,00 zł

249 400,00 zł 249 400,00 zł 249 400,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 39 900,00 zł 39 900,00 zł 39 900,00 zł

209 500,00 zł 209 500,00 zł 209 500,00 zł

404 100,00 zł 404 100,00 zł 404 100,00 zł
30 900,00 zł 30 900,00 zł 30 900,00 zł

341 300,00 zł 341 300,00 zł 341 300,00 zł
31 900,00 zł 31 900,00 zł 31 900,00 zł

259 400,00 zł 259 400,00 zł 259 400,00 zł
148 500,00 zł 148 500,00 zł 148 500,00 zł

77 300,00 zł 77 300,00 zł 77 300,00 zł
33 600,00 zł 33 600,00 zł 33 600,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



80149

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi
- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 

80150
 

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 

80152

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 zł 0,00 zł

85154

85195 Pozostała działalność   
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85202 Domy pomocy społecznej, z tego:
- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary

85295

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, z tego:
- na zadania realizowane w ramach zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
- Stowarzyszenie "Imperium Słońca"  

85395

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego, z tego: 1 227 000,00 zł 1 227 000,00 zł 1 089 800,00 zł 137 200,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 120 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 9 200,00 zł 9 200,00 zł 9 200,00 zł

36 700,00 zł 36 700,00 zł 36 700,00 zł
27 500,00 zł 27 500,00 zł 27 500,00 zł

394 100,00 zł 394 100,00 zł 394 100,00 zł
333 900,00 zł 333 900,00 zł 333 900,00 zł

69 200,00 zł 69 200,00 zł 69 200,00 zł
9 200,00 zł 9 200,00 zł 9 200,00 zł

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z ooodziałami integracyjnymi 90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych w zakresie 
wychowania przedszkolnego 137 200,00 zł 137 200,00 zł 137 200,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, z tego: 170 900,00 zł 170 900,00 zł 170 900,00 zł

170 900,00 zł 170 900,00 zł 170 900,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II  stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych, z tego: 74 600,00 zł 74 600,00 zł 74 600,00 zł
- Prywatne Gimnazjum "Primarius" 34 300,00 zł 34 300,00 zł 34 300,00 zł

40 300,00 zł 40 300,00 zł 40 300,00 zł

460 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi  250 000,00 zł 250 000,00 zł 250 000,00 zł

210 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł
210 000,00 zł 210 000,00 zł 210 000,00 zł

2 090 003,00 zł 2 090 003,00 zł 1 493 628,00 zł 596 375,00 zł

1 493 628,00 zł 1 493 628,00 zł 1 493 628,00 zł
746 814,00 zł 746 814,00 zł 746 814,00 zł

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 746 814,00 zł 746 814,00 zł 746 814,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie pomocy społecznej 596 375,00 zł 596 375,00 zł 596 375,00 zł

414 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł 390 000,00 zł 150 000,00 zł 240 000,00 zł

174 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł
24 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł

150 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu polityki społecznej 240 000,00 zł 240 000,00 zł 240 000,00 zł

276 700,00 zł 276 700,00 zł 276 700,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 2



85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego:

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole"
- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha"
- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 
- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi

855 RODZINA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85505

85506

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 zł 0,00 zł

92105

92113 Centra kultury i sztuki, z tego:
- Siemianowickie Centrum Kultury

92116 Biblioteki, z tego:
- Miejska Biblioteka Publiczna

92118 Muzea, z tego:
- Muzeum Miejskie

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92605

O G Ó Ł E M

276 700,00 zł 276 700,00 zł 276 700,00 zł
- I Społeczne Przedszkole z Elementami Pedagogiki Waldorfskiej 6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 4 600,00 zł 4 600,00 zł 4 600,00 zł

6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
6 900,00 zł 6 900,00 zł 6 900,00 zł
2 300,00 zł 2 300,00 zł 2 300,00 zł

38 700,00 zł 38 700,00 zł 38 700,00 zł
 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 46 400,00 zł 46 400,00 zł 46 400,00 zł
 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 120 700,00 zł 120 700,00 zł 120 700,00 zł

18 200,00 zł 18 200,00 zł 18 200,00 zł
 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z ooodziałami integracyjnymi 25 100,00 zł 25 100,00 zł 25 100,00 zł

402 000,00 zł 402 000,00 zł 402 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 342 000,00 zł 342 000,00 zł 342 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
w zakresie organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

7 775 000,00 zł 7 685 000,00 zł 7 685 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu organizacji imprez oraz edukacji dzieci i młodzieży 90 000,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł
4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł 4 791 000,00 zł

2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł
2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł 2 138 000,00 zł

756 000,00 zł 756 000,00 zł 756 000,00 zł
756 000,00 zł 756 000,00 zł 756 000,00 zł

465 000,00 zł 465 000,00 zł 465 000,00 zł

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 465 000,00 zł 465 000,00 zł 465 000,00 zł

18 564 463,00 zł 7 919 000,00 zł 7 685 000,00 zł 234 000,00 zł 10 645 463,00 zł 7 998 728,00 zł 2 646 735,00 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  2
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia  20 grudnia 2018 roku

Dział Rozdz. Nazwa jednostki Dochody Wydatki

801 80101 Szkoły podstawowe
1. Szkoła Podstawowa Nr 1
2. Szkoła Podstawowa Nr 3
3. Szkoła Podstawowa Nr 4
4. Szkoła Podstawowa Nr 5
5. Szkoła Podstawowa Nr 6
6. Szkoła Podstawowa Nr 11
7. Szkoła Podstawowa Nr 13
8. Szkoła Podstawowa Nr 16
9. Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi

10. Zespół Szkół  Sportowych

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
1. Zespół Szkół Specjalnych

801 80104 Przedszkola
1. Zespół Przedszkolny Nr 1
2. Przedszkole Nr 2
3. Przedszkole Nr 6
4. Przedszkole Nr 9
5. Przedszkole Nr 10
6. Przedszkole Nr 11
7. Przedszkole Nr 12
8. Przedszkole Nr 16
9. Przedszkole Nr 18

10. Przedszkole Nr 19
11. Przedszkole Nr 20

801 80110 Gimnazja
1. Zespół Szkół Sportowych 

801 80115 Technika

1.

2. Zespół Szkół COGITO

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
1. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych

801 80120 Licea ogólnokształcące
1. Zespół Szkół Nr 2
2. Zespół Szkół Nr 3

3. Zespół Szkół Sportowych

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
1. Szkoła Podstawowa Nr 1  
2. Szkoła Podstawowa Nr 3  
3. Szkoła Podstawowa Nr 4
4. Szkoła Podstawowa Nr 5
5. Szkoła Podstawowa Nr 6
6. Szkoła Podstawowa Nr 11 
7. Szkoła Podstawowa Nr 13
8. Szkoła Podstawowa Nr 16
9. Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi

10. Zespół Szkół  Sportowych  
11. Zespół Szkół Nr 2
12. Zespół Szkół Specjalnych

854 85406

1.

854 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego
1. Młodzieżowy Dom Kultury

Razem 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 
2019 ROK

L.p.

812 290 zł 812 290 zł
113 000 zł 113 000 zł

20 000 zł 20 000 zł
60 000 zł 60 000 zł
15 950 zł 15 950 zł

145 150 zł 145 150 zł
80 000 zł 80 000 zł

200 000 zł 200 000 zł
88 300 zł 88 300 zł
38 650 zł 38 650 zł
51 240 zł 51 240 zł

11 500 zł 11 500 zł
11 500 zł 11 500 zł

1 603 991 zł 1 603 991 zł
276 000 zł 276 000 zł
143 800 zł 143 800 zł
131 610 zł 131 610 zł
185 400 zł 185 400 zł
137 950 zł 137 950 zł

93 840 zł 93 840 zł
155 000 zł 155 000 zł
106 694 zł 106 694 zł
160 000 zł 160 000 zł

60 197 zł 60 197 zł
153 500 zł 153 500 zł

23 860 zł 23 860 zł
23 860 zł 23 860 zł

89 372 zł 89 372 zł

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
MERITUM 63 900 zł 63 900 zł

25 472 zł 25 472 zł

86 000 zł 86 000 zł
86 000 zł 86 000 zł

83 407 zł 83 407 zł
15 000 zł 15 000 zł
13 847 zł 13 847 zł
54 560 zł 54 560 zł

2 156 680 zł 2 156 680 zł
230 000 zł 230 000 zł

82 080 zł 82 080 zł
160 000 zł 160 000 zł
143 500 zł 143 500 zł
313 000 zł 313 000 zł
160 000 zł 160 000 zł
130 000 zł 130 000 zł
303 500 zł 303 500 zł
198 500 zł 198 500 zł
280 100 zł 280 100 zł

56 000 zł 56 000 zł
100 000 zł 100 000 zł

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 3 800 zł 3 800 zł
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 3 800 zł 3 800 zł

20 000 zł 20 000 zł
20 000 zł 20 000 zł

4 890 900 zł 4 890 900 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały RM Nr 16/2018
z dnia  20 grudnia 2018 roku

Dział Rozdz. Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:
Wydatki jednostek budżetowych (8+9), w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

01095 Pozostała działalność

020 LEŚNICTWO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

02095 Pozostała działalność

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

10095 Pozostała działalność

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

60095 Pozostała działalność

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 zł 0 zł 0 zł

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

71015 Nadzór budowlany

71035 Cmentarze  

71095 Pozostała działalność

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 355 zł

75045 Kwalifikacja wojskowa

BIEŻĄCE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2019 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI, WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ POROZUMIEŃ LUB UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

Związane z 
realizacją zadań z 

zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst 
odrębnymi 
ustawami

Zadań 
wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej

                   Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi 
ustawami (7+10+11)

Zadań 
wykonywanych na 
mocy porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej

Zadań 
realizowanych w 

drodze umów 
lub porozumień 

między jst

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżąceWynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

5 745 zł 5 745 zł 5 745 zł 5 745 zł

5 745 zł 5 745 zł 5 745 zł 5 745 zł

1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł

1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł 1 366 zł

5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł

5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł 5 434 zł

8 329 zł 8 329 zł 8 329 zł 8 329 zł

8 329 zł 8 329 zł 8 329 zł 8 329 zł

178 327 zł 178 327 zł 178 327 zł 65 886 zł 112 441 zł

178 327 zł 178 327 zł 178 327 zł 65 886 zł 112 441 zł

389 343 zł 36 500 zł 389 343 zł 389 343 zł 336 929 zł 52 414 zł 36 500 zł

64 819 zł 64 819 zł 64 819 zł 32 405 zł 32 414 zł

275 680 zł 275 680 zł 275 680 zł 255 680 zł 20 000 zł

36 500 zł 36 500 zł

48 844 zł 48 844 zł 48 844 zł 48 844 zł

490 620 zł 490 620 zł 490 620 zł 486 165 zł 4 455 zł

475 390 zł 475 390 zł 475 390 zł 475 035 zł

15 230 zł 15 230 zł 15 230 zł 11 130 zł 4 100 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 1



751
0 zł 496 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 496 zł

752 OBRONA NARODOWA 700 zł 0 zł 700 zł 700 zł 350 zł 350 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 700 zł 700 zł 700 zł 350 zł 350 zł

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 0 zł 0 zł 0 zł

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

75414 Obrona cywilna

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

851 OCHRONA ZDROWIA 0 zł 0 zł 0 zł

85156

 

85195 Pozostała działalność

852 POMOC SPOŁECZNA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

85219 Ośrodki pomocy społecznej 128 zł 128 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0 zł

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0 zł 0 zł 0 zł

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

855 RODZINA 0 zł 0 zł 0 zł 0 zł

85501 Świadczenie wychowawcze  

85502

85504 Wspieranie rodzinny

85508 Rodziny zastępcze

85513

OGÓŁEM

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 12 700 zł 12 700 zł 12 700 zł 12 204 zł

12 700 zł 12 700 zł 12 700 zł 12 204 zł

4 260 000 zł 4 260 000 zł 4 070 666 zł 3 808 542 zł 262 124 zł 189 334 zł

4 258 000 zł 4 258 000 zł 4 068 666 zł 3 808 542 zł 260 124 zł 189 334 zł

2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł 2 000 zł

198 000 zł 198 000 zł 71 940 zł 12 012 zł 59 928 zł 126 060 zł

198 000 zł 198 000 zł 71 940 zł 12 012 zł 59 928 zł 126 060 zł

1 085 420 zł 1 085 420 zł 1 085 420 zł 1 082 196 zł 3 224 zł 210 000 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 047 420 zł 1 047 420 zł 1 047 420 zł 1 047 420 zł

38 000 zł 38 000 zł 38 000 zł 34 776 zł 3 224 zł 210 000 zł

80 066 zł 80 066 zł 33 968 zł 31 418 zł 2 550 zł 46 098 zł

33 840 zł 33 840 zł 33 840 zł 31 290 zł 2 550 zł

8 600 zł 8 600 zł 8 472 zł

37 626 zł 37 626 zł 37 626 zł

132 233 zł 132 233 zł 132 233 zł 120 221 zł 12 012 zł 24 000 zł

24 000 zł

132 233 zł 132 233 zł 132 233 zł 120 221 zł 12 012 zł

54 045 635 zł 54 045 635 zł 1 725 950 zł 1 613 780 zł 112 170 zł 52 319 685 zł

31 373 732 zł 31 373 732 zł 470 600 zł 430 100 zł 40 500 zł 30 903 132 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 370 454 zł 20 370 454 zł 1 119 070 zł 1 059 000 zł 60 070 zł 19 251 384 zł

1 427 550 zł 1 427 550 zł 47 560 zł 35 960 zł 11 600 zł 1 379 990 zł

793 030 zł 793 030 zł 7 851 zł 7 851 zł 785 179 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 80 869 zł 80 869 zł 80 869 zł 80 869 zł

60 893 918 zł 36 500 zł 60 893 918 zł 8 212 741 zł 7 590 577 zł 622 164 zł 52 555 117 zł 126 060 zł 36 500 zł 234 000 zł

Id: 9111068D-D6F0-400C-BD95-D7FAAA4BBF37. Podpisany Strona 2


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1



